
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
7 

JA
KU

B 
UR

BA
ŃC

ZA
KFUNDACJA JIM

UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Kuba jest radosnym i pełnym energii nastolatkiem,
uczącym się w szkole Fundacji JiM. Bieżąca terapia i
rehabilitacja ma na celu zwalczanie wszelkich ograniczeń i
barier jakie niesie ze sobą Zespół Downa. Głównie opiera
się na specjalistycznych zajęciach z logopedą oraz
terapeutami. Dzięki dotychczasowym wpłatom z 1% udało
Nam się zrefundować m.in. zakup obuwia ortopedycznego
a także częściowo pokryć koszty uczestnictwa w
wyspecjalizowanych zajęciach, jak również w turnusach
rehabilitacyjnych. Wszelkie działania terapeutów oraz
najbliższego otoczenia znacznie przyczyniają się do
pokonywania poszczególnych ograniczeń oraz dalszej
diagnostyki genetycznej. Dzięki wpłatom z tytułu 1%
podatku możemy się starać po przedstawieniu
odpowiednich faktur/rachunków o zwrot kosztów
poniesionych na rehabilitację oraz specjalistyczne
materiały ortopedyczne i edukacyjne wynikające z
bieżących potrzeb Kuby. Wasza pomoc jest nieoceniona...

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
157 JAKUB URBAŃCZAK 


